МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

                    Санкт-Петербург, Пятый созыв

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«08» ноября 2017 года                   Санкт-Петербург

      Р Е Ш Е Н И Е № 28

           «О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 09 ноября 2016 года №48

«Об утверждении местного бюджета муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный на 2017 год во втором чтении и в целом»

     В соответствии с Конституцией РФ, Бюджетным кодексом РФ, Законом РФ от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009  № 420-79 «Об организации местного са-

моуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Народный, Положением  «О бюджетном

процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Народный» Муниципальный

Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный

                                                                      РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Приложение №1 Решения МС МО МО Народный от 09 ноября 2016

года №48 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный на 2017 год во втором чтении и в целом»,

изложив его в новой редакции, согласно Приложению настоящего Решения.

2.     Настоящее Решение вступает в силу c момента официального опубликования.

3.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО – Председателя

       МС МО МО Народный  Д.В. Соловьёва.

Глава МО – Председатель

МС МО МО Народный                                                     Д. В. Соловьёв

2

Приложение  к Решению

МС МО МО Народный

«8» ноября 2017 года № 28

   Доходы местного бюджета  муниципального образования

 Муниципальный округ Народный на 2017 год

Тыс. руб.

Источник доходов Код статьи 2017 год

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 1 00 00000 00

0000 000
128 265,6

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
000 1 05 00000 00

0000 000
120 321,1

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной систе-
мы налогообложения

000 1 05 01000 00
0000 110

97 975,2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы

000 1 05 01010 01
0000 110

69 987,5

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объек-
та налогообложения доходы

182 1 05 01011 01 0000
110

69 984,3

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину рас-
ходов

000 1 05 01020 01
0000 110

27 977,7

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объек-
та налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том

числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Россий-
ской Федерации)

182 1 05 01021 01 0000
110

27 975,6

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Россий-
ской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2016
года)

182 1 05 01050 01
0000 110

10,0

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятель-
ности

000 1 05 02000 02
0000 110

19 358,2

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
182 1 05 02010 02 0000

110
19 247,0

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы нало-
гообложения

000 1 05 04000 02
0000 110

2 987,7

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогооб-
ложения, зачисляемый в бюджеты городов федерального значения

182 1 05 04030 02 0000
110

2 987,7

Прочие доходы от  компенсации затрат бюджетов внутриго-
родских муниципальных образований городов федерального
значения

000 1 13 02993 03
0000 130

4 302,1

Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых
насаждений внутриквартального озеленения и подлежащие зачис-
лению в бюджеты внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-
Петербурга

867 1 13 02993 03
0100 130

4 302,1

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
000 1 16 00000 00

0000 000
3 642,4

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о
применении контрольно-кассовой техники при осуществлении
наличных денежных расчетов и расчетов с использованием пла-
тежных карт

182 1 16 06000 01
0000 140

602,4

3

Источник доходов Код статьи 2017 год

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных
сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в  бюджеты внутри-
городских муниципальных образований городов федерального
значения

000 1 16 90030 03
0000 140

2 940,0

Штрафы за административные правонарушение в области бла-
гоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-
Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге"

 806 1 16 90030 03
0100 140

2 149,2

Штрафы за административные правонарушение в области бла-
гоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-
Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге"

 807 1 16 90030 03
0100 140

156,9

Штрафы за административные правонарушение в области бла-
гоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-
Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге"

824 1 16 90030 03
0100 140

595,4

Штрафы за административные правонарушение в области бла-
гоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-
Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-
Петербурге"

857 1 16 90030 03
0100 140

21,1

Штрафы за административные правонарушение в области пред-
принимательской деятельности, предусмотренные статьей 44
Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонаруше-
ниях в Санкт-Петербурге"

857 1 16 90030 03
0200 140

14,5

Денежные средства от уплаты поставщиком (подрядчиком, ис-
полнителем) неустойки (штрафа, пени) за неисполнение или не-
надлежащее исполнение им условий гражданско-правовой сделки

953 1 16 90030 03
0400 140

2,9

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000 2 00 00000 00

0000 000
20 091,1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных обра-
зований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъек-
тов Российской Федерации

953 2 02 30024 03
0000 151

3 436,3

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных пол-
номочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению дея-
тельности по опеке и попечительству

953 2 02 30024 03
0100 151

3 429,8

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного
полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных пра-
вонарушениях, и составлению протоколов об административных
правонарушениях

953 2 02 30024 03
0200 151

6,5

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных обра-
зований городов федерального значения на содержание ре-
бенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознагражде-
ние, причитающееся приемному родителю

953 2 02 30027 03
0000 151

16 654,8

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и прием-
ной семье

953 2 02 30027 03
0100 151

12 552,8

4

Источник доходов Код статьи 2017 год

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга на  вознаграждение, причитающееся приемному
родителю

953 2 02 30027 03
0200 151

4 102,0

ИТОГО ДОХОДОВ   148 356,7